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ת"פ 18248/07/13 – מדינת ישראל נגד יוסף חתן
בתי המשפט

ת"פ 18248-07-13
05 פברואר 2014

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
יוסף חתן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - זוהר חן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכך 30.6.13 בשעה 16:00, התקשר ליאיר אוחנה, מורה נהיגה שלימד
הנאשם נהיגה, בעוד הנאשם נכשל במבחן הנהיגה. לאחר מכן התקשר אחיו עוזיאל חתן למורה הנהיגה וביקש להיפגש
איתו לגבי המבחן של הנאשם, והמתלונן הסכים לפגוש בו למחרת בבוקר. האח התלונן על המורה ואמר לו שהוא ישלם

על זה ולאחר מכן התקשר לבית הספר ושוחח עם מנהל בית ספר לנהיגה צור חגאי, וביקש כי ישוחח עם המתלונן על
מנת שיתאם פגישה בו ביום. לאחר מכן המתלונן הגיע על פי בקשתו של מנהל בית הספר לחניון ופגש בנאשם ובאחיו

שתקפו אותו בצוותא חדא, בכך שהאח משך בו בחוזקה מהאפודה הזוהרת שלבש, משך אותו לכיוון ה שבצד הקניון
והנאשם הצטרף אליו ודחף אותו לעבר החניה, בעת שהאח מכה בו במכות אגרוף בפנים והנאשם אוחז בו בגופו

כשהמתלונן מנסה כל העת להשתחרר מאחיזתו ולהימלט. המתלונן אף ביקש שהנאשם יסייע לו, אך הלה בתגובה היכה
בו במכת אגרוף בלחי ימין. כתוצאה מהתקיפה נגרמו למתלונן חבלות של ממש : חתך בשפה העליונה ונפיחות בפנים,
כמו כן גרמו נזק בזדון לאפודה הזוהרת שלבש ושברו את משקפי הראיה שלו וגרמו נזק לשן תותבת שבפיו, עבירות של

תקיפה בצוותא חדא הגורמת חבלה והיזק לרכוש בזדון בצוותא חדא.

במסגרת הסדר טיעון שהוצג לבית משפט ביום 26.11.13, סוכם כי הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך של 2000 ₪ וכן
ישא מאסר של 3 חודשים בעבודות שירות וכמוכ ן, יוטל עליו עונש מרתיע.
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הסניגור ביקש שהפיצוי יחולט מיד מסכום הפקדון והיתרה תושב.

הדיון נדחה לקבלת חוות דעת הממונה שנתקבלה ונמצא כשיר לשאת המאסר בעובדות שירות.

משכך, מצאתי כי הסדר הטיעון ראוי ויכובד.

למותר לציין, הערך המוגן שהינו שמירה על בטחונם ושלומם הגופני של אלו המשרתים את הציבור, ואפילו אם מדובר
במורה פרטי. מדובר במעשה בריונות מכוער והעונש הראוי בהחלט מאסר. בשל העובדה כי עברו נקי ומדובר במעידה

חד פעמית, מאסר אותו ישא בעבודות שירות עונה על דרישה זו.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשמ/ת, אני דנה
את הנאשמ/ת לעונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים.

חודשי המאסר ירוצו בעבודות שירות בכפר הנופש אשקלון וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות
אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת ריצוי המאסר מיום 11.2.14 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני מפקח על עבודות השירות
לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשמ/ת לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו/ה ובפרטיו/ה.

כמו כן, מוסבר לו/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאת העונש בין כותלי הכלא.

2.         אני מטילה על הנאשמ/ת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא יעבור העבירות
בהן הורשע.

3.         פיצוי בסך של 2000 שח למתלונן שכבר הופקד, והמזכירות תבטיח כי יעבור למתלונן, עד תביעה 1,
באופן שיופקד בחשבון הבנק שלו.

4.         הנאשמ/ת ת/יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3
שנה/ים מהיום.

            אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.
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זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה
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